
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    1/2 w   ww.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Oprava 15 volných bytů v Moravské Ostravě a Přívoze“  

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 1770/RMOb1418/62/17 ze dne 1. 6. 2017, rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

Václav Otisk, Šilheřovická 433, 747 14, Markvartovice, IČ: 76078451 

 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH vyplývá z níže uvedené 

tabulky : 

 

  
 

 

 

Pořadí 

nabídky Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč (bez DPH) 

1. 

Václav Otisk 

IČ: 76078451 

Šilheřovická 433, 747 14 Markvartovice  

2.245.456,- 

2. 
OSBAU s.r.o.  

IČ: 02117436 
Přespolní 1377, 735 14 Orlová - Poruba 

2.431.185,- 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    2/2 w   ww.moap.cz   

 

  
 

V Ostravě dne: 1. 6. 2017 

 

 

………………………........... 

Ivan Rychecký,v.r. 

vedoucí odboru majetkového 

Pořadí 

nabídky Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč (bez DPH) 

3. 

Jan Tihelka 

IČ: 46125281 

Mickiewiczova 2014/84, 733 01 Karviná Hranice 

2.473.450,- 

4. 

ERVO stavby spol. s r.o. 

IČ: 25876333 

Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá 

2.498.773,- 

5. 

MATOSA PROFISTAV s.r.o. 

IČ: 05510775 

Palackého 689 /2, 736 01 Havířov - Město 

 

2.567.885,- 

6. 

JOROS s.r.o 

IČ: 27775402 

Přibylova 713/15, 719 00 Ostrava Kunčice  

2.862.236,- 

 


